Либерализам: Џон Стјуарт Мил
1. Што претставува слободата во духовна и социјална смисла за човекот? 
2. Кои се основните биографски податоци на Џон Стјуарт Мил
3. Што мисли во однос на сознанието Џон Стјуарт Мил?

4. Која е едниствената постапка со која се доаѓа до нови сознанија?
5. Што подразбира Мил под „логика на искуството“?   

6 Кои се петте форми на реални односи меѓу појавите во индукцијата на Мил?
7. Кое е етичкото учење ма Мил?
8. Што претставува либерализмот во модерната епоха?
9. Кое е најзначајното дело на Мил?
